
	  
	  
	  
POLARIZED!	  Vision:	  ”Pohjoinen	  kulttuurihäirintä	  ”	  -‐seminaari	  
	  
Perjantai	  20.11.	  klo	  11.30-‐17.30	  
Esko	  ja	  Asko	  sali	  (F-‐siipi),	  Lapin	  yliopisto	  
Yliopistonkatu	  8,	  Rovaniemi 
	  

Kulttuurihäirinnällä	  tarkoitetaan	  taiteen	  ja	  aktivismin	  rajapinnassa	  tapahtuvaa	  
tilanhallinnallisten	  kysymysten	  esittämistä.	  Se	  voi	  olla	  mainosparodia	  tai	  
katutaidetta,	  tai	  vaikka	  yllättävä	  performanssi	  julkisessa	  tilassa.	  Luonteeltaan	  
kulttuurihäirintä	  on	  usein	  sopivuuden	  rajoja	  koetteleva,	  toisinaan	  myös	  niitä	  
rikkova.	  Elokuvassa	  kulttuurihäirintä	  tarkoittaa	  totuttujen	  tarinoiden	  
haastamista	  ja	  toisin	  näkemistä,	  myös	  toisin	  tekemistä.	  Seminaarissa	  teemaa	  
käsitellään	  laajasti,	  teosesimerkein.	  

	  
Ohjelma	  
11.30-‐12.00	  Kahvitarjoilu	  
12.00-‐12.05	  Aloitus	  	  
12.05-‐13.35	  Toimittaja,	  kirjailija	  Jari	  Tamminen:	  Kulttuurihäirinnän	  aakkoset	  
13.35-‐14.45	  Ohjaaja	  Per-‐Josef	  Idivuoma:	  	  Telling	  history	  with	  a	  sense	  of	  
humour	  
14.45-‐15.00	  Kahvitauko	  
15.00-‐16.15	  Tuottaja	  Elli	  Toivoniemi	  (Tuffi	  Films):	  Elokuvia	  vaihtoehtoisella	  ja	  
ennakkoluulottomalla	  otteella	  
16.15-‐17.30	  Taitelija,	  tutkija	  Teemu	  Mäki:	  Käytännöllinen	  utopia	  -‐	  mikä	  on	  
taiteen	  tehtävä	  yhteiskunnassa?	  
	  
	  
Lisätiedot:	  	  

jetta.huttunen@gmail.com,	  050	  3077902	  

www.magneetti.org	  

www.facebook.com/MagneettiMediaCulture/	  

	  
	  
	  



	  
	  
Jari	  Tamminen	  on	  seurannut	  kulttuurihäirintää	  ammatikseen	  Voima-‐lehden	  
toimittajana	  jo	  yli	  kymmenen	  vuoden	  ajan	  ja	  julkaissut	  aiheesta	  myös	  laajaa	  
ylistystä	  saaneen	  tietokirjan	  Häiriköt	  –	  Kulttuurihäirinnän	  aakkoset	  (Into	  2013).	  
Hän	  on	  myös	  tuottanut	  vastamainoksia	  osana	  Voima-‐lehden	  
vastamainoskollektiivia	  sekä	  osallistunut	  lukuisien	  aiheeseen	  liittyvien	  
näyttelyiden	  ja	  tapahtumien	  järjestämiseen.	  
	  
Elli	  Toivoniemi	  on	  helsinkiläinen	  elokuvatuottaja-‐ohjaaja	  sekä	  
elokuvatuotantoyhtiö	  Tuffi	  Filmsin	  perustaja.	  Toivoniemi	  on	  tuottanut	  useita	  
kansainvälisesti	  palkittuja	  ja	  levitettyjä	  lyhytelokuvia,	  dokumenttielokuvia	  sekä	  
kaksi	  pitkää	  näytelmäelokuvaa.	  Toivoniemen	  tuottamiin	  elokuviin	  kuuluu	  mm.	  
OSCAR-‐	  ehdokas	  lyhytelokuva	  Pitääkö	  mun	  kaikki	  hoitaa?	  (2013).	  Tuffi	  tekee	  
ennakkoluulotonta,	  korkeatasoista	  ja	  maailmanlaajuiselle	  yleisöille	  suunnattua	  
elokuvaa,	  joka	  antaa	  useasti	  äänen	  heille,	  joiden	  on	  vaikeaa	  saada	  sitä	  muuten	  
kuuluville.	  	  Tuffin	  lyhytelokuvia	  esitetään	  festivaaleilla.	  
	  
Per-‐Josef	  Idivuoma	  on	  pohjoisruotsalainen	  elokuvaohjaaja,	  jonka	  elokuvat	  
kirjoittavat	  saamelaisten	  historiaa	  uusiksi,	  kieli	  poskella.	  Elokuvat	  “Ellos	  Sapmi”	  
(2015)	  ja	  “#%!?djävel”	  (2010)	  ovat	  kiertäneet	  eurooppalaisia	  festivaaleja	  ja	  
keränneet	  kiitosta,	  mutta	  myös	  herättäneet	  keskustelua.	  Idivuoma	  asuu	  ja	  
työskentelee	  Tukholmassa.	  Idivuoman	  elokuvia	  esitetään	  festivaalin	  ohjelmassa. 
	  
Teemu	  Mäki	  on	  suomalainen	  taiteilija,	  kirjailija,	  ohjaaja	  ja	  tutkija,	  
	  joka	  ei	  esittelyjä	  kaipaa.	  Mäen	  teokset	  ovat	  aina	  kohahduttaneet,	  
’kissantappovideosta’	  lähtien.	  Mäki	  puhuu	  taiteen	  roolista	  yhteiskunnallisen	  
keskustelun	  herättäjänä.	  Hänen	  elokuviaan	  esitetään	  osana	  POLARIZED!	  Vision	  
festivaalia.	  
	  

*****	  
	  
POLARIZED!	  Vision	  –elokuva-‐	  ja	  mediataidetapahtuma	  esittelee	  monimuotoisia	  
ja	  ajatuksia	  herättäviä	  elokuvia	  pohjoisesta.	  Festivaalin	  järjestetään	  20.-‐
22.11.2015	  Rovaniemellä.	  Tapahtuma	  koostuu	  elokuvakilpailusta,	  seminaarista	  
ja	  elokuvanäytöksistä.	  
	  
POLARIZED!	  -‐tapahtuman	  järjestää	  Pohjoinen	  mediakulttuuriyhdistys	  Magneetti	  
yhteistyössä	  Lapin	  yliopiston	  kanssa	  ja	  sitä	  rahoittavat	  Taiteen	  edistämiskeskus	  
ja	  Pohjoismainen	  kulttuurirahasto.	  
	  
	  
	  
	  
	  

	  
	  


